
เทวงทางพลวงนครนาทกราคาประมาณ
1. งานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนาและส่งเสริมเพื่อเชื่อมโยงการท่องเที่ยวเมืองรองนครนายก

รหัสงาน 2S200 งาน‘บยายทางอราจร ในทางหลวงหมายเลข 3051 คอน บางอ้อ - สำนักงานพลังงานปรมาญเพื่อสันติ 
ระหว่าง กม. 5+885 - กม.8+000 เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 10,240 คร.ม.

2, งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 27,000,000.00 บาท 414 (งบ จังหวัด) 3051
3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 27 มี.ค. 63
สำ รายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย เป็นเงิน
ดับ หน่วย จำนวน (บ าท ) (บ าท )

1 CLEARING AND GRUBBING ดร.ม. 38,630.00 4.00 154,520.00
2 REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ดร:ม. 1,630.00 37.00 60,310.00
3 EARTH EXCAVATION ลบ.ม. 6,460.00 55.00 355,300.00
4 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION ลบ.ม. 3,230.00 61.00 197,030.00
5 SAND EMBANKMENT ลบ.ม. 28,370.00 519.00 14,724,030.00
6 SOIL AGGREGATE SUBBASE ลบ.ม. 2,920.00 476.00 1,389,920.00
7 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE ลบ.ม. 2,480.00 639.00 1,584,720.00
8 PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.) ดร.ม. 10,240.00 35.00 358,400.00
9 TACK COAT ดร.ม. 10,240.00 13.00 133,120.00
10 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ดร.ม. 10,240.00 241.00 2,467,840.00
11 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ดร.ม. 10,240.00 294.00 3,010,560.00
12 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTINC HEIGHT, S1NCLE BRACKET คน 68.00 18,552.00 1,261,536.00

ROADWAY LIGHTING
13 THERMOPLASTIC PAINT ดร.ม. 611.00 386.00 235,846.00
14 เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง ชุด 2.00 5,412.00 10,824.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แถ้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 25,943,956.00

5. คณะกรรมการ-ฯ เห็นฟูมควรทาหนดูราคารวมไม่เกิน

ลงชื่อ.....................................กรรมการ
(นายสิทธิชัย สารพรม) ชผ.ฃท.นครนายก

^ fr น ^ 'ลงแอ.................................................... กรรมการ
( นายสุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ) ชก.ทล.!3

25,943,956.00.โโ.?โ.?.ไ.  .โโ.'.:..:.- .̂........ บาท

ลงชื่อ.......... ไ?.™........................กรรมการ
( นายจรินทร์ ก ังใจ) วบ.ทล.!3

« 4. ..... . . . l i d t id ..กรรมการ
( นายสมพร ฤดีวิโรจน์ ) วว.ทล.!3

ร ่ < 3 - 4 -ลงชอ................^ ' . .......................ประธานกรรมการ
( นายพิชญ รู่งเรืองวิโรจน์ ) รส.ทล.!3.2

ลงชื่อ  กรรมการ
( นายคมวรรธน์ อุ[นิติบรรยง ) วผ.ทล.!3

25,943,956.00 1อนุม้ติราคาประมาณ....................’ ..........!■ „ .*■.....................บาท ( เงินยี่สิบห้าถ้านเก้าแสนสหมนสามพันเก้าร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน )

C ฬ ร ) พ ั’'
( นายมนตริ เดชาสกุลสม ) ผส.ทล.!3



" เอกสาร ก "
รายละเอียดราคาประมาณการ

1-งานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนาและส่งเสริมเพื่อเชึ๋อมโยงการท่องเที่ยวเมีองรองนครนายก
รพัสงาน 25200 งานขยาย'ทางจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3051 ตอน บางล้อ - สำนักงานพลังงานปรมาณูเพื่อสันติ ระหว่าง กม. 5+885 - กม.8+000 เป็นช่วงๆ

ปริมาณงาน 10,240 คร.ม. ( น์ามันคีเชลหนัาป็ม ปดท. จังหวัด กทม. ราคา 20.79 บาท/ลิตร วันที่ 27 มี.ค. 63

ล่า
คับ

ปริมาณงาน ค่างานต้นทุน FACTOR ค่างาน ค่างานที่กำหนดให้
รายการ หน่วย จำนวน ค่างานต้นทน 

ตอหน่วย
ค่างานต้นทุน 

เป็นเงิน F1
ต่อหน่วย 

(บาท)
ราคาต่อหน่วย (บาท) เป็นเงิน

1 CLEARING AND GRUBBING ตร.ม. 38,630.00 3.48 134,432.40 1.2672 4.40 4.00 154,520.00
2 REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ดร.ม. 1,630.00 29.35 47,840.50 1.2672 37.10 37.00 60,310.00
3 EARTH EXCAVATION ลบ.ม. 6,460.00 43.88 283,464.80 1.2672 55.60 55.00 355,300.00
4 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION ลบ.ม. 3,230.00 48.27 155,912.10 1.2672 61.10 61.00 197,030.00
5 SAND EMBANKMENT ลบ.ม. 28,370.00 410.12 11,635,104.40 1.2672 519.70 519.00 14,724,030.00
6 SOIL AGGREGATE SUBBASE ลบ.ม. 2,920.00 375.77 1,097,248.40 1.2672 476.10 476.00 1,389,920.00
7 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE ลบ.ม. 2,480.00 504.95 1,252,276.00 1.2672 639.80 639.00 1,584,720.00
8 PRIME COAT (RATE 0.8- 1.2 L/SQ.M.) ดร.ม. 10,240.00 28.17 288,460.80 1.2672 35.60 35.00 358,400.00
9 TACK COAT ดร.ม. 10,240.00 10.63 108,851.20 1.2672 13.40 13.00 133,120.00

10 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ดร.ม. 10,240.00 190.20 1,947,648.00 1.2672 241.00 241.00 2,467,840.00
11 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ดร.ม. 10,240.00 232.52 2,381,004.80 1.2672 294.60 294.00 3,010,560.00
12 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, SINGLE BRACKET 

ROADWAY LIGHTING
ตน 68.00 14,640.39 995,546.52 1.2672 18,552.30 18,552.00 1,261,536.00

13 THERMOPLASTIC PAINT ดร.ม. 611.00 312.00 190,632.00 1.2672 395.30 386.00 235,846.00
14 เครึ๋องหมายควบสุมการจราจรระหว่างก่อสราง ชุด 2.00 4,270.92 8,541.84 1.2672 5,412.10 5,412.00 10,824.00

รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด 20,526,963.76 รวมค่างานทั้งหมด 25,943,956.00
(ค ่าF สำหรับMLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหฟ้า 15 % เงินประจันผลงาน ,10 %

ค่างานค้นทุนงานทาง (ล้านบาท) 20.00 30.00 20.53 ADT. Factor F ฝนต ก ช ุก  1 F  (A d d itio n a l C onditions) FACTOR F  งานทาง
FACTOR F งานทาง 1.2691 1.2343 1.2672 - 1.2672 - 1.2672

องขื่อ.............................................. กรรมการ

(นายสิทธิชัย สารทรม) ขผ.ขฑ.นครนายก

องขื่อ m A ...........กรรมการ
( นายคมวรรธนั สุน ิต ิบรรยง) วผ.ทอ.13

( นายสุรเชษฐ์ โภชนัเกาะ ) ชก.ทอ.13

องขื่อ........... ...................................กรรมการ

( นายจรินทร์ กังใจ ) วบ.ทอ.13

องชอ...........7'..i':r...X..t;...ih^......... กรรมการ

( นายสมทร {เติริโรจนิ ) วว.ทอ.13

^ ) ? ร?

องขื่อ.............ร ^ โ โ Z . ....................... ประธานกรรมการ
( นายพิชญ รุ่งเรืองริโรจนิ ) รส.ทอ.13.2



รายละเอียด BREAK DOWN COST งานซยายหางจราจร

โครงการฟ้ฒนาและท่งเสริมเฟ้อเที่อมโยงการท่องเฟ้ยวเนิองรองนครนายก 

รหัสงาน 25200 งานขยายทางจราจรไนหางหลวงหมายเลข 3051 ดอน บางอ้อ - ท่านักงานพลังงานปรามาณูเฟ้อสันติ 

ระหว่าง กน. 5+885 - กน.8+000 เป็นห่วงๆ 

นำมันดีเซลหน้าฟ้ม ปดท, จังหวัด กทน. ราคา 20.79 บาท/ริดร วันฟ้ 27 นิ.ค. 63

1 CLEARING AND GRUBBING (ขนาดกราง ) (นิการทากทางวัซพิขเท่าน่ํน แระปาดหน้าดินเดิมออกด้วย )

พิจารณาดามสภาพพ๋ึนท่ี

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อนราคาเครองจักร =

ค่างานด้นทุนรวม =

คิดจากความหนาของผิวหางแอลฟ้ลท์คอนกรด = 

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อนรึ๋อผิวทางเดิมหนา 10 ขม,

10.00 ขน.

ปริมาดรวัลตุที่รอออก = 0,10 ลบ.ม.

ล่วนขยาย = 0.10x1.60 = 0.16 ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อนตันและตัก (หินทุ) = 0.16 X 37.18

ขนท่ีง 1 กม. = 0.16 X 10.89

รวม = 

ค่างานด้นทุนรวม =

3.48 บาท/ดร.ม.

3.48 บาท/ดร.ม.

21.66บาท/ตร.ม.

5.95 บาท/ดร.น. 

1,74 บาท/ตร.ม. 

29.35 บาท/ดร.ม.

29.35 บาท/ดร.ม.

ค่าด่าเนินการ + เส่อมราคา (ชุดตัด) = 20.39 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อนราคา (ตัก) = 7.90 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนทง ระยะ 1 กน. = 10.89 บาท/ลบ.ม.

รวม = 18.79 บาท/ลบ.ม.

ล่วนขยายตัว 18.79 X 1.25 (ดิน8รรมดา 1.25 1 หินอ่อน 1.601หินแข็ง 1.70) = 23.49 บาท/ลบ.ม.

ค่างานดนทุนรวม = 43.88 บาท/ลบ,ม.

ค่าดำเนินการ + เส่อนราคา (ชุดตัด) = 20.39 บาท/ลบ,ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อนราคา (ตัก) = 7.90 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนทง ระยะ 1 กน. = 10.89 บาท/ลบ.ม.

รวม = 18.79 บาท/ลบ.ม.

ล่วนขยายตัว 18.79 X 1.25 = 23.49 บาท/ลบ.ม.

รวม = 43.88 บาท/ลบ.ม.

เน๋ึองจากเปินการชุดในพ๋ันท่ีจำกัดเอพาะแห่ง คิดค่าไข้จ่ายเพมข๋ึนให้ 10 %

ค่างานตนทุน - 43.88 X 1.10 = 48.27 บาท/ลบ.ม.

5 SAND

ค่าวัสคุจากแหล่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อมราคา (ชุด-ขน)

ค่าขนล่ง 19.00 ทม.

รวม

ล่วนยุบตัว 255.89 X

ค่าตัดแด่งข่ํนบันได = 7.74

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อมราคา (บดทับ)

1.40

บาท/ลบ.ม

บาท/ลบ.ม 

บาท/ลบ.น. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

358.25 บาท/ลบ.ม. 

7.74 บาท/ลบ.ม. 

44.13 บาท/ลบ.ม.

ค่างานด้นทุนรวม = 410.12 บาท/ลบ.ม.

200.00

20.49

35.40

255.89

ค่า'วัลตุ1จากแหล่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่ธมราคา (ชุด-ขน) 

ค่าขนล่ง 70

รวม

กน.

ล่วนทุบตัว 201.76 X

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อมราคา (บดทับ )

1.60

43.00

30.67

128.09

201.76

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/รบ.ม. 

บาท/ลบ.ม.

= 322.82 บาท/ลบ.ม.

= 52.95 บาท/ลบ.ม.

ค่างานด้นทุนรวม = 375.77 บาท/ลบ.ม.



รายระเอ ียด BREAK DOWN COST งานขยายหางจราจร

7 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE

ค่าวํลทุจากปากโม่ (รวมค่าดัก) =

ค่าขนส่ง 70 กม. =

รวม =

ส่วนยุบตัว 263.09 X 1.50 =

ค่าดำเนินการ + ค่าเ?!อมราคา (ผลม) =

ค่าดำเนินการ + ค่าเสิ’อมราคา (บดทับ ) =

ค่างานด้นทุนรวม -

ค่ายาง CSS - 1 1.0 ลํตร @ 21.87 บาท =

ค่าขนส่ง 94 กม. ( บวกค่าข๋ึ'น-ลง )

รวมค่ายาง + ค่าขนส่ง =

อัดราส่'วน (1.0 ลาดบนทินคลุก หรอ 0.8 ลาดบนรoil Cement 

ค่าดำเนินการ + ค่าเร่(ธมราคา

ไข้ 1.0 ลิดร/ดร.ม.

ค่างานด้นทุนรวม =

135.00 บาท/ลบ.ม.

128.09 บาท/ลบ.ม.

263.09 บาท/ลบ.ม.

394.64 บาท/ลบ.ม. 

24.33 บาท/ลบ.ม. 

85.98 บาท/ลบ.ม. 

504.95 บาท/ลบ.ม.

21.87

0.15

22.02

บาท/ลิตร

บาท/ลิตร

22.02 บาท/ดร.ม.

6.15 บาท/ดร.ม. 

28.17 บาท/ดร.ม.

9 TACK COAT 

ค่ายาง CRS - 2 

ค่าขนค่ง

1.0 ลิตร 

94 กม.

@ 21.52 บาท

( บวกค่าขน-ลง )

อัตราค่วน(0.21 ลิตร/ดร.ม.) ไข้ 0.21 ลิตร/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเส์อมราคา

รวมค่ายาง + ค่าขนค่ง =

ค่างานด้นทุนรวม =

21.52 บาท/ลิตร

0.15 บาท/ลิตร

21.67

4.55 บาท/ดร.ม. 

6.08 บาท/ดร.ม. 

10.63 บาท/ตร.ม.

10 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE ฐ CM. THICK

ค่ายาง AC 0.049 ดัน @ 19,657.65

ค่าทิน 0.74 ลบ.น. @ 298.45

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อมผลมอัลคุแอลฟ้ลท์คจนกรด

ค่าขนส่ง 0.53 กม. ( 1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)

ค่าดำเนินการ + ค่าเลิ’อม!Jลาดและบดทับหนา 5 ขม.

= 14.08 X 1 00 X 8.33

ค่าไข้จ่ายรวม

ค่างานด้นทุน = 1,585.04 / 8.33

= 963.22 บาท/ดัน

= 220.85 บาท/ดัน

= 279.57 บาท/ดัน

= 4.11 บาท/ดัน

(พิมพ์ 1 = บนผิวไพรมํโด้ด, พิมพ์ 2 = บนผิวแทคโค้ด) 

= 117.29บาท/ดัน

= 1,585.04 บาท/ดัน

-  190.20 บาท/ตร.ม.

ค่ายาง PARA AC. 0.050 ดัน @ 26,235.93

ค่าทิน 0.74 ลบ.ม. @ 298.45

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่อมผลมวลตุแอลพ์ลท์คอนกรด = 279.57

ค่าขนส่ง 0.53 กม. ( 1 ไน 4 ของระยะทางของโครงการ)

ค่าดำเนินการ * ค่าเล๋ึอม!Jลาดและบดทับหนา 5 ขม.

= 11.21 X 1.00 X 8.33

ค่าไข้จ่ายรวม

ค่างานด้นทุน = 1.937.67 / 8.33

X

2

X

= 1,311.80 บาท/ดัน

= 220.85 บาท/ดัน

1.10 = 307.53 บาท/ดัน

= 4.11 บาท/ดัน

(พิมพ์ 1 = บนผิวไพรมํโค้ด, พิมพ์ 2 = บนผิวแทคโค้ด) 

1.00 = 93.38 บาท/ดัน

= 1,937.67 บาท/ดัน

= 232.5 บาท/ตร.ม.

12 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT. SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING

เลา 9.00 ม. ( ปรับปJง1เอมแชม) 20 % ของ

โคม HS 250 WATTS (ปรับปJง,!เอมแขม ) 40 % ของ

ฐานเลา ขนาด 0.40x0.80x 1.20 ม. (ไข้ของใหม่)

10,930.00 บาท 

5,990.00 บาท
.

ลายไฟฟ้า NYY 3 X 10 ดร.ม. (ไข้ของใหม่ ) 38 ม. @ 146.50

ลายไฟฟ้า NYY 1x2.5 ดร.ม.(ไข้ของใหม่) 

GROUND ROD

ค่าติดด้ัง1สา + ค่ารนยายออกและเข้า

20 ม. @ 7.90

ทาลิโคนเลา 1 ด้น @ 89.74

ติคนผ่นสะท้อนแลง 1 ด้น @ 43.65

ค่างานด้นทุน

‘ะ3.ifa> ท ^

2.186.00 บาท 

2,39&00 บาท

3.340.00 บาท

5.567.00 บาท

158.00 บาท

360.00 บาท

500.00 บาท 

89.74 บาท 

43.65 บาท

14,640.39 บาท/ด้น



รายละเอียด BREAK DOWN COST ■ทนขยายทางจ?าจ?

13 THERMOPLASTIC PAINT

- ค่าสิ Thermoplastic (สิเหลีอง แทะ ลี'นาว) 6.00 กก. @ 42.00 = 252.00 บาท/ตJ.น.

- ค่าคูกแก้ว 0.40 กก. @ 60.00 = 24.00 บาท/ตร.ม.

- ค่า Primer (กาวรองพีน) 1.00 แบ.ม. @ 24.00 = 24.00 บาท/ดร.ม.

- ค่าด่าเนินการ (ค่าแรงและค่าเสํอมราคา) 1.00 แบ.ม. <8 12.00 = 12.00 บาท/ตร.ม.

14 เครองหนาอควบคนการจราจรระหว่างท่อสร้าง แบบท่ึ 4 - 3

ค่างานด้นทุน
— =

312.00 บาท/ตร.ม.

ลำด้น รายการ
ว้สตุ ราคาต่อหน่วย ราคารวม

รานวน หน่วย (บาท) (บาท)

1 ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสงจำนวน 16 ชุต 17.00 ตรม. 1.461.00 24,837.00

2 เสาป้าย เหล่กขนาด 3' X 3' X 2 mm, 41.00 ม. 116.00 4,756.00

3 แผงก่ํนสะท้อนแสงขนิด 2 'ร้น 16.00 ชุด 1,115.00 17.840.00

4 แผงกนสะท้อนมม 2 หนิา 30.00 ชุด 76.00 2.280.00

5 ไฟกระพบ 1.00 ดวง 1.538.00 1,538.00

รวมทั๋งสิน 51,251.00

ค่างานต่อหน่วย 4,270.92

( ต่อระยะทลา 3 เดอน)

6̂ ) -»-y L - ^



รายละเอึยดขอมูลวัสดุที่แหล่ง แขวงทางหลวงนครนายท

โครงการพ้ฒนานละส่งเสรมเพี่อเที่อมโยงการท่องเที่ยวเมํองรองนครนายก

รหัสงาน 25200 ลักษณะงาน งานขยายทางจราจร___________________

ทางทลวงนมายเลข_______3051_______  ตอน บางฟ้อ - ลำนกงานพลังงานป?ามาญเพ่ีอลันพ

ระหว่าง กม. 5+885 - กม.8+000 เป็น,แวงา ระยะหางด่าเนินการ 2.115 กม.
ภ าวะฝ น ต ก ซ ุก

นํ้ามันด็เชลหนาป้ม ปดท. จังหวัค กทม. ราคา 20.79 บาท/สิดร วันที่ 27 ม.ค. 63 ADT 30.446 คัน/วัน

ฑ ฆ
หน่วย

ราคาท่ีแหล่ง ระยะทางขนล่ง (กม.) รวม

ทาร ขนิดของวัลตุ
นบ

ค่อนฝาย ลาดยาง คูกรัง ระยะหาง หมายเหตุ

ท (บาท) ทางราบ คูกเนิน ทางเขา ทางราบ ดูกเนิน หางเขา (กบ.)

1 ขางแอสฟ้ลด์ AC 60/70 (For Asphaltic Concrete) ตัน 19.500.00 94 94 จาก แหล่ง กทม.

2 ยาง Polymer Modified Asphalt (PMA) ตัน 33,425.00 94 94 จาก แหล่ง กทม.

3 ยางแอตฟ้ลต CSS - 1 (For Slurry Seal. Prime Coat and  Fog spray) ตัน 21,875.00 94 94 จาก แหล่ง กทม,

4 ยางแออฟ้ลต์ปรับป(งแ[นภาทรวยยางธทบ'ๆทติ (PARA AC) ตัน 26.000.00 162 162 จาก แพร่ง จ.นครทช((มา

5 ยางแอพฟ้แฟ้ CRS - 2 (For Tack Coat or SST) ตัน 21.525.00 94 94 จาก นหล่ง กทม.

6 สุนขีฌนต์ปอร์ตแทนอ์ Type I (แบบUTรจุอุง) ตัน 2.194.00 59 59 จาก แหล่ง จ.ลระบุรี

7 ณล่ก Dia. 9 มบ. ตัน 23.313.93 20 20 จากแหล่ง ฟ้องถิ่น

8 เหสิก Dia 12มม. ตัน 21.883 18 20 20 จากแหล่ง ฟ้องทน

9 ljuซีเมนต์ปอรัดแลนด์ Type 1 (แบบบรรจุ Bulk) ตัน 2,194.00 59 59 จาก แหล่ง จ.ลระบุรี

10 ลวดผูกเหลก กก. 42.29 20 20 จากแหล่ง ฟ้องถิ่น

11 ไมแบบ (2) ะ ไมแบบล่าหรับงานอย่างง่าย ดร.พ. 263.76 I พ้"»ร«าท ShMt ‘ ไพ้ราเทไพ้นนบ ■ 1 ใ4งาน 5 AM

12 หินผสมแอลฟัลต์คอนกรีด ลบ.ม. 174.00 68 68 จาก แหล่ง จ.สระบุรี

13 หินปอยผสมคอนกรีค ลบ.ม. 260.00 75 75 จาก แหล่ง จ.ลระบุรี

14 หินผลม Polymer Modified Asphalt (PMA) ลบ.ม. 365.00 67 67 จาก แหล่ง จ.ลระบุรี

15 ทรายผลมคอนกรีด ลบ.ม. 300.00 19 19 จาก แหล่ง จ.นครนายก

16 หินคจุก ลบ.ม 135.00 70 70 จาก แหล่ง จ.ลระบุรี

17 คูกรง ลบ.ม. 43.00 70 70 จาก แหล่ง จ.ลระบุรี

18 ทรายทม ลบ.ม. 200.00 19 19 จาก แหล่ง จ.นครนายก

19 เหลํกฟ้วนด่าโดยเฉล่ึย กก. 25.37 20 20 จากแหล่ง ฟ้องถ่ิน

20 ลายไฟฟ้า NYY 3x10 sq.mm. มวน 14,657.50 20 20 จากแหล่ง ฟ้องถิ่น

21 ลายไฟฟ้า NYY 4x10 sq.mm. มวน 18.604.00 20 20 จากแพร่ง ฟ้องทน

22 ลายไฟฟ้า THW 1 X 2.5 sq.mm. มวน 794.39 20 20 จากแหล่ง ฟ้องถิ่น


